Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 1

EDITAL N.º 022/16 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016

DIVULGA a classificação do
Processo Seletivo do Programa

Bolsa Estágio – CIEE ..............

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, Prefeita

Municipal de NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos
termos do Edital de Processo Seletivo nº 008/2016, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

NOME PONTUAÇÃO

Wagner Pinto da Silva 100

Silvia de Domenico 80

Giovana da Silva Santos 75

Vanessa Bordim Kuhn 70

Sinara Josiele da Silva 60

Schaianne Marcondes de Quadros 55

Ana Paula Berton 30

Júlia Wentz dos Santos 30

Roberta Arnoldo 25

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE
– RS, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER
                 Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

 NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/